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Ved mål Peter Sølling, Hans Pedersen, 
Vivi Arildsen og Hans Hvalsøe Hansen.
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Tirsdag den 22. oktober 2013 drog en god snes forventningsfulde o-løbere 

nord	på	til	Hjørring	og	Bjergby	og	årets	sidste	politi	o-løb.	Meteorologerne	

havde lovet fint løbevejr med temperaturer op til 18 grader og ingen regn, så 

de	vejrmæssige	betingelserne	kunne	næppe	være	bedre	efter	årstiden.	Da	

så solen også viste sig over middag, var humøret højt, da første start gik kl. 

13.00.	Da	løbet	blev	afholdt	som	klubmesterskab	for	Ålborg,	Hjørring,	Ran-

ders,	Odense	og	Assens	var	banerne	ikke	lavet	efter	den	traditionelle	klas-

seinddeling, men traditionen tro med en lang bane, 6,3 km og 23 poster og 

en kort bane, 3,9 km og 15 poster. 

Ole	F.	Thomsen	og	fru	Ellen	stod	for	arrangementet	sammen	med	hjælpere	

fra	Hjørring	PI,	hvilket	borgede	for	et	spændende	løb.	Banerne	var	lagt	som	

en kombination af sprint og et traditionelt o-løb, da det skovområde vi kunne 

komme	i	var	begrænset.	Det	var	et	kuperet	område	med	lidt	skov,	marker	

med et par nysgerrige og legesyge heste, der skulle passeres, åbne beplan-

tede områder, og vådområder og bebygget område med olivengrønt (ha-

ver	og	privat	område),	hvilket	alt	havde	indflydelse	på	vejvalget.	Turde	man	

tage	chancen	og	løbe	gennem	en	større	mose	med	risiko	for	at	hænge	fast	

i	mudder	til	knæene,	eller	skulle	man	tage	hele	vejen	uden	om.	Kurt	fra	As-

sens	tog	chancen,	og	det	viste	sig,	at	mosen	på	grund	af	den	tørre	sommer	

næsten	var	tør	i	bunden.	Heldigt	for	Kurt,	og	ekstra	minutter	for	os	andre.

Banerne	var	veldrejede	og	viste	det	sig	udfordrende	med	hensyn	til	vejvalg.	

Alle	synes	at	have	haft	en	god	tur	og	snakken	gik	i	alt	fald	livligt	ved	den	

senere middag med de traditionelle gule ærter, hvor baner vejvalg og fejlløb 

blev	ivrigt	debatteret.		En	dejlig	afslutning	på	en	fin	sæson,	og	et	stort	tak	

til	Ole	Ferdinand,	fru	Ellen	og	deres	hjælpere	Hjørring	PI	for	et	rigtig	godt	ar-

rangement. 

Dagen	sluttede	med	middag	og	præmieoverrækkelse	på	Hjørring	politigård	

og	klubvindere	blev:

Ålborg:	Gorm	Jespersen,	lang	bane,	ingen	tilmeldt	på	kort	bane.

Hjørring:	Vivi	Arrildsen,	kort	bane,	ingen	tilmeldt	på	lang	bane.

Randers:	Bjarne	Djernæs,	kort	bane,	ingen	tilmeldt	på	lang	bane.

Odense:	Peter	Wihan,	lang	bane,	Peter	Sølling,	

kort	bane,	Karen-Lisbeth	Fredberg,	dameklasse.

Assens:	Kurt	Petersen,	lang	bane.

Næste	års	klubmesterskab	for	de	deltagende	

klubber arrangeres af Randers. Tilbage står alene 

ønsket om, at der stadig er klubber der kan og vil 

afse	tid	til	at	arrangere	o-løb	i	2014	og	at	endnu	

flere vil deltage i stævnerne trods de vanskelige 

tider for politi idræt.

Til sidt en stor tak til alle Jer, der har lagt et stort 

arbejde og en aldrig svigtende entusiasme i at ar-

rangere o-løb i nogle af vores dejlige naturområ-

der. Jeg glæder mig allerede til, at gense Jer alle i 

skoven	i	2014.

Else Sølling, OPI, på vej i mål.

Arne Pedersen, Randers.




